高雄市鹽埕區鹽埕國小教師請假派課單  中華民國    年   月   日
	姓    名
	
	假 別
	
	事 由
	

	職    稱
	
	證 明

文 件
	(公文或文號：
(其他證明(                                       )

	日    期
	自    年    月   日     時    分 至     年   月      日     時     分
自    年    月   日     時    分 至     年   月      日     時     分

	代課日期
	    月       日         星期 

	節    次
	0(導師)
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	科    目
	
	
	
	
	
	
	
	

	代 理 人
	
	
	
	
	
	
	
	

	代課日期
	    月       日         星期 

	節    次
	0(導師)
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	科    目
	
	
	
	
	
	
	
	

	代 理 人
	
	
	
	
	
	
	
	

	代課日期
	    月       日         星期 

	節    次
	0(導師)
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	科    目
	
	
	
	
	
	
	
	

	代 理 人
	
	
	
	
	
	
	
	

	代課日期
	    月       日         星期 

	節    次
	0(導師)
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	科    目
	
	
	
	
	
	
	
	

	代 理 人
	
	
	
	
	
	
	
	


	職務

代理人
	□本校同仁
□校外
代理人：
	聘用方式
	□代課□代理□代導師
	導護狀況
	□有導護
代理人：
□無導護
	經費
來源
	□公假派代
□自付
□家長會支付

	課務代理人基本資料
	身分證字號：                出生年月日：   年   月   日
通訊地址： 
	雙方薪資確認簽名
	課務代理人：
請假人：


	支付
薪資
	□鐘點：合計    節，金額：       元(扣除勞保：      元)
□日薪：合計    天，導師費    天，金額：      元(扣除勞保：      元)   
總金額：         元
	
	


	教學組長
	出納
	人事室
	校  長

	教務主任
	幹事
	
	

	單位主管
	生教組
	
	


1.填寫派課單時請附上證明文件影本               2.婚、喪、娩假及3日以上之病假請附證明、課務請附功課表。

3.課務代理人如為本校同仁，因無需保勞保，可免填基本資料。(勞保每日8元，請交總務處幹事)
4.本表連同請假單於事前(病假除外)一併送陳並完成核章，如遇病假，可委由他人代填。

5.課務代理人初次到本校代課，請檢附基本資料、相關學歷證明或證書、郵局存摺影本送教務處。  
高雄市鹽埕國小代理代課教師薪資計算方式  108.01.01起
	資格
	薪級／月薪
	時間
	各月份日薪計算方式
	備註

	
	
	
	30日
	31日
	28日
	29日
	

	研究所畢

具教師資格
	245／50030
	全日
	1668
	1614
	1787
	1725
	

	
	導師費
	全日
	100
	97
	107
	103
	

	研究所畢

無教師資格
	245／45266
	全日
	1509
	1460
	1617
	1561
	無教師資格學術研究費以八折計算

	
	導師費
	全日
	100
	97
	107
	103
	

	師範大學、教育學程，具教師資格
	190／43135
	全日
	1438
	1391
	1541
	1487
	

	
	導師費
	全日
	100
	97
	107
	103
	

	師範大學、教育學程，無教師資格
	180／38310
	全日
	1277
	1236
	1368
	1321
	無教師資格學術研究費以八折計算

	
	導師費
	全日
	100
	97
	107
	103
	

	大學畢

無教師資格
	170／37625
	全日
	1254
	1214
	1344
	1297
	無教師資格學術研究費以八折計算

	
	導師費
	全日
	100
	97
	107
	103
	


※薪級245：本俸26210、學術研究費23820（無教師證者學術研究費以8折計）
※薪級190：本俸22435、學術研究費20700（無教師證者學術研究費以8折計）
※薪級180：本俸21750、學術研究費20700（無教師證者學術研究費以8折計）
※薪級170：本俸21065、學術研究費20700（無教師證者學術研究費以8折計）

※科任教師及導師半日請假以鐘點費每節課320元計
□完成派代








